

DYRDA, SZYMAŃSKI, KONDRATOWICZ
KANCELARIA ADWOKACKO-RADCOWSKA
SPÓŁKA KOMANDYTOWA
00 -695 Warszawa ul. Nowogrodzka 56 a Tel./fax 625 49 25, 629 38 07,
KRS: 0000083300, NIP 526-26-27-889,
e -mail : kancelaria@dsk-mecenas.pl www.dsk-mecenas.pl

Warszawa, 22 sierpnia 2014 roku

Obligatariusze Milmex Systemy
Komputerowe sp. z o.o.
Serii KOM 12 B 12 C 12 D
13 A 13 B

Informacja dla Obligatariuszy posiadających obligacje
serii KOM 12 B 12 C 12 D 13 A i 13 B

Działając w imieniu administratora zastawu rejestrowego, Kancelarii Dyrda Szymański Kondratowicz spółka komandytowa z siedzibą w Warszawie informuję co następuje :

W dniu 8 lipca 2014 roku Milmex Systemy Komputerowe spółka z o.o. na swojej stronie internetowej zamieścił informację:

„Zarząd Milmex Systemy Komputerowe Sp. z o.o. informuje o spłacie całości zobowiązań z tytułu wyemitowanych dłużnych papierów wartościowych, tj. obligacji następujących emisji: KOM12B, KOM12C, KOM12D, KOM13A, KOM13B. Całkowita kwota uregulowanych zobowiązań, wraz z odsetkami, wyniosła 35 milionów złotych.”

MILMEX na każde pisma Obligatariuszy odpowiada, iż to administrator zastawu przejął całość zobowiązań obligacyjnych, pozyskując aktywa spółki rozliczające po stronie pasywów jej zobowiązania. W ocenie Emitenta całe zadłużenie powinien spłacić administrator zastawu, a Emitent jest już wolny ze wszelkich zobowiązań.

Należy w tym miejscu wskazać, iż nie jest to zgodne ze stanem faktycznym i prawnym. Spółka Milmex nie wywiązała się z żadnego z obowiązków wobec administratora zastawu. Spółka po pierwsze nie wysyłała aktualnych wycen przedmiotów zabezpieczenia – do dnia dzisiejszego bowiem kancelaria nie otrzymała żadnej wyceny. Administrator otrzymał jedynie pismo, iż przedmioty pozostają w niezmiennym stanie, co oczywiście jest wykluczone – ponieważ ruchomości tracą wartość z biegiem czasu.

Spółka MILMEX poprzednio wielokrotnie obiecywała, iż pokryje należności Obligatariuszy ze środków, które otrzyma od nowego Inwestora. Należy zważyć, iż plany restrukturyzacyjne spółki nie doszły do skutku.

Dlatego nasza kancelaria, jako administrator zastawów złożyła oświadczenia o przejęciu przedmiotów zastawów.

Kancelaria obecnie podejmuje działania mające na celu odzyskanie środków na rzecz Obligatariuszy, jednakże nie jest dłużnikiem wobec Obligatariuszy, jak twierdzi MILMEX.

Administrator zastawu działa na rzecz Obligatariuszy, a nie przeciwko. Nie ponosi jednak odpowiedzialności za niewywiązanie się z zobowiązań przez Spółkę MILMEX.

Aktualnie administrator zastawu, z powodu opieszałości i jakiegokolwiek chęci współpracy ze strony Milmexu nie ma możliwości fizycznego przejęcia przedmiotów zastawu w postaci ruchomości. Ze względów prawnych nie doszło również do skutecznego przejęcia rezerwacji częstotliwości, gdyż konieczne jest zmiana podmiotu uprawnionego do rezerwacji za zgodą Prezesa UKE.

Wszelkie działania Emitenta, w tym notorycznie wyłączone komórki członków zarządu – świadczą ewidentnie o tym, iż Emitent wbrew wszelkim zasadom etyki i poszanowaniu prawa chce przerzucić odpowiedzialność za swoje zobowiązania na kancelarię, która podkreślnie jest jedynie administratorem zastawu, a nie zobowiązanym wobec Obligatariuszy.

Aktualne działania kancelarii to w szczególności:

1) żądanie zapłaty kwoty odpowiadającej sumie zobowiązań przez MILMEX - z uwagi na bezskuteczność oświadczeń o przejęciu przedmiotów zastawu, jest to druga z możliwości zaspokojenia wierzytelności z przedmiotu zastawu wynikająca z umowy o ustanowienie zastawu rejestrowego :

2) wniosek o wszczęcie egzekucji, na podstawie postanowienia o nadaniu klauzuli wykonalności aktowi notarialnemu z dnia 7 kwietnia 2014 roku – obligacje KOM 12 B;

3) wysyłanie ofert do potencjalnych klientów w przedmiocie przejęcia rezerwacji na częstotliwościach na mocy art. 122 Prawa Telekomunikacyjnego;

4) współpraca z innym pełnomocnikami Obligatariuszy w celu usprawnienia podejmowanych działań;

5) wezwanie do wydania rzeczy znajdujących się magazynie na ulicy Rudnej w Sosnowcu, w którym znajdują się ruchomości (KOM 12 B, 13 B);

6) negocjacje z podmiotem mogącym sporządzić wycenę rezerwacji częstotliwości i poszukiwanie podmiotów zainteresowanych przejęciem rezerwacji na częstotliwościach.

Z poważaniem


Anny Dyrda
RAJCA PRAWNY
KRAKÓW, 3500



